令和３年度第２回「東京 2020オリンピック・パラリンピック

環境アセスメント評価委員会｣ 議事録

■日時  令和４年３月２５日（金）１３時１５分～１７時１１分

■形式  WEBによるオンライン会議

■出席委員

柳 会長 秋田委員 浅野委員 稲生委員 片谷委員 小堀委員

坂 委員 杉田委員 谷川委員 千葉委員 寺島委員 中口委員

中杉委員 野部委員 平手委員 山本委員

■議事内容

全体計画・競技について

・フォローアップ報告書の内容について報告した。

有明アリーナについて

・フォローアップ報告書（大会開催後）の内容について報告した。

有明テニスの森について

・フォローアップ報告書（大会開催後）の内容について報告した。

有明体操競技場について

・フォローアップ報告書（大会開催後）の内容について報告した。

東京アクアティクスセンターについて

・フォローアップ報告書（大会開催後）の内容について報告した。

カヌー・スラロームセンターについて

・フォローアップ報告書（大会開催後）の内容について報告した。

海の森水上競技場について

・フォローアップ報告書（大会開催後）の内容について報告した。